1

	Чăваш Республики

Красноармейски

муниципаллă округĕн

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

15.05.2024
№
711

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

c. Красноармейское

15.05.2024
№

711

	О внесении изменения в постановление администрации Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики от 01.04.2022 № 278

В соответствии с Трудовым кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Требования прокуратуры Красноармейского района от 08.05.2024 № 04-18/208-24-20970010, администрация Красноармейского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в Положение об оплате труда работников Муниципального бюджетного учреждения «Центр финансового и хозяйственного обеспечения» Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики, осуществляющих деятельность по общеотраслевым должностям специалистов и служащих, оказывающих бухгалтерское обслуживание органов местного самоуправления и муниципальных учреждений, утвержденное постановлением администрации Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики от 01.04.2022 № 278 (с изменениями, внесенными постановлением администрации Красноармейского муниципального округа от 01.02.2024 № 160), дополнив пункт 3.1 абзацем следующего содержания:

«Условия оплаты труда, продолжительность ежегодного отпуска, а также иные гарантии и компенсации для руководителя учреждения определяются исключительно заключенным с этим лицом трудовым договором, условия которого должны соответствовать муниципальным нормативным правовым актам.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Красноармейского муниципального округа».

Глава Красноармейского

муниципального округа
                                                                    П.Ю. Семенов
PAGE